t ezuma, La Piata, Gunnison, Oha ff ee, Sagauche, Hinsdale, Mineral, 

Archuleta, Conejos, Bio Grande, Alamosa, Fremont, Custer, Ruenfao-

no, Costilla, Pueblo, Crosley, Kiowa, Otero, Bént, Prowers, Las Ani

mas et Baca atque ex ita avulso territorio novam erigimus Dioecesim, 

quam a Pueblo urbe « Pueblensem » nuncupari volumus ac decernimus, 

coarctans propterea Ecclesiae Denveriensis finibus. Huius dioecesis epi

scopalem sedem in ipsa Pueblo urbe constituimus, quam proinde ad 

civitatis episcopalis fastigium extollimus eique omnia tribuimus iura 

et privilegia, quibus ceterae civitates episcopales pollent. Episcopi vero 

cathedram in paroeciali ecclesia Sacratissimo Cordi Iesu dicata, in ea

dem urbe exstante, Agimus illamque propterea ad Cathedralis Eccle

siae gradum et dignitatem evehimus, ipsique et Pueblensibus pro tem

pore Episcopis omnia concedimus iura, privilegia, honores, insignia, 

favores et gratias, quibus ceterae Cathedrales Ecclesiae earumque An

tistites iure communi fruuntur et gaudent, illosque pariter iisdem ad-
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stringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. No

vam hanc Pueblensem dioecesim suffraganeam constituimus Ecclesiae 

Denveriensi/ per alias Nostras sub plumbo Litteras hac ipsa die datas 

ad Metropolitanae gradum elatae ac Pueblenses idcirco Antistites metro

politico Archiepiscopi Denveriensis iuri subiicimus. Quod autem attinet 

ad huius novae dioecesis regimen, administrationem et dotationem, ad 

Vicarii Capitularis seu Administratoris, sede vacante, electionem, ad 

clericorum et fidelium iura et onera aliaque huiusmodi servanda iube

mus, quae sacri canones atque Concilium plenarium Baltimorense ter

tium adi rem praescribunt. Quod vero ad clerum peculiariter spectat, 

decernimus ut simul ac hae Nostrae de dioecesis erectione Litterae ad 

exsecutionem mandatae fuerint, eo ipso clerici Ecclesiae illi censeantur 

adscripti in cuius territorio legitime exstant. Quum vero praesentis tem

poris adiuncta haud permittant quominus in hac Pueblensi dioecesi 

Canonicorum Capitulum modo instituatur, indulgemus ut interim, pro 

Canonicis, dioecesani Consultores ad iuris tramitem eligantur et adhi

beantur. Volumus insuper ut omnia documenta et acta novam hanc dioe

cesim eiusque clericos et fideles respicientia a Cancellaria Denveriensis 

dioecesis episcopali Curiae Pueblensi quam primum fieri poterit tradan

tur ut in eius archivo diligenter adserventur. Ad quae omnia ita dispo